
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE 
PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA E CRONOGRAMA DE EXECUÇÀO MENSAL DE DESEMBOLSO 

  (Artigos 8º e 13º da L.C. 10/2000) 
 

EXERCICIO DE 2.010 
 

MES 
 

RECEITA PREVISTA 
RECEITA ARRECADADA 

LIQUIDADA 
 

DESPESA FIXADA 
 

DESPESA EMPENHADA E 
LIQUIDADA 

 No Mês Até o Mês No Mês Até o Mês No Mês Até o Mês No Mês Até o Mês 
JAN 1.000.000,00 1.000.000,00 1.425.684,67 1.425.684,67 800.000,00 800.000,00 937.221,96 937.221,96 
FEV 1.000.000,00 2.000.000,00 1.197.243,96 2.622.928,63 800.000,00 1.600.000,00 1.104.194,57 2.041.416,53 
MAR 1.000.000,00 3.000.000,00 1.505.425,73 4.128.354,36 1.000.000,00 2.600.000,00 1.152.976,27 3.194.392,80 
ABR 1.000.000,00 4.000.000,00 1.006.539,98 5.134.894,34 1.000.000,00 3.600.000,00 1.081.977,50 4.276.370,30 
MAI 1.000.000,00 5.000.000,00   1.100.000,00 4.700.000,00   
JUN 1.000.000,00 6.000.000,00   1.100.000,00 5.800.000,00   
JUL 1.200.000,00 7.200.000,00   1.100.000,00 6.900.000,00   
AGO 1.200.000,00 8.400.000,00   1.100.000,00 8.000.000,00   
SET 1.200.000,00 9.600.000,00   1.200.000,00 9.200.000,00   
OUT 1.300.000,00 10.900.000,00   1.200.000,00 10.400.000,00   
NOV 1.300.000,00 12.200.000,00   1.300.000,00 11.700.000,00   
DEZ 1.883.000,00 14.083.000,00   2.383.000,00  14.083.000,00   

 
Salto Grande/SP, 25 de maio de 2010. 
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